
9:00 アルビレックス新潟 VS コバルトーレ女川 当該審判

10:00 ベガルタ仙台 VS 浦和レッズ 当該審判

11:00 宮城県トレセン VS ヴァンフォーレ甲府 当該審判

12:00 アルビレックス新潟 VS ベガルタ仙台 当該審判

13:00 宮城県トレセン VS 浦和レッズ 当該審判

14:00 コバルトーレ女川 VS ヴァンフォーレ甲府 当該審判

15:00 片付け

16:15

16:30

17:30 女川町被災地ガイド終了

【確認事項】
・８：００開門　　・２５分‐５分‐２５分　　　・時間通Kick Off　  ・ボール各チーム持ち寄り　　・当該審判　　・ダッグアウト荷物置き場

対戦表

2018コバルトーレ女川サマーキャンプU-13 ８月7日（火）

女川駅前へ移動（駅前のロータリーで選手を降ろしてバスは駐車場へ移動）

女川町被災地ガイド開始（女川駅前集合）※アテンドは女川町観光協会スタッフ



9:00 浦和レッズ ＶＳ コバルトーレ女川 当該審判

10:00 ヴァンフォーレ甲府 ＶＳ ベガルタ仙台 当該審判

11:00 宮城県トレセン ＶＳ アルビレックス新潟 当該審判

12:00 浦和レッズ ＶＳ ヴァンフォーレ甲府 当該審判

12:30 アルビレックス新潟 ＶＳ ヴァンフォーレ甲府 当該審判

13:00 アルビレックス新潟 ＶＳ 浦和レッズ 当該審判

13:30 ベガルタ仙台 ＶＳ コバルトーレ女川 当該審判

14:00 ベガルタ仙台 ＶＳ 宮城県トレセン 当該審判

14:30 コバルトーレ女川 ＶＳ 宮城県トレセン 当該審判

2018コバルトーレ女川サマーキャンプU-13 ８月８日（水）

対戦表

【確認事項】
・８：００開門　・２５分‐５分‐２５分　　　・時間通Kick Off　  ・ボール各チーム持ち寄り　　・当該審判　　・ダッグアウト荷物置き場


